253

Quartum punctum circa ciborium.
1. Ciborium ad maius altare in corpore locatum bene clausum mundum tu

tum. 2. In eo vas unum stanneum rubeo serico coopertum Sacramentum in saculis 
recens. 3. Septulus pro ablutione in primum stanneus. 4. Chrismale stanneum ch
risma et olea praesentis annis continens. 5. Bursa pro deferendo ad infirmos Sacra
mento non est. 6. Laterna non est pro conducendo ad infirmos Sacramento. Lampas 
ante ciborium non est. 8 Capuccia non bireti. 9. Baldachimi non sunt.

Quintum punctum circa fontem.
1. Fontem habet ecclesia aeneam bene clausam tutam cum munda aqua. 2. 

Alienum unum pro processionalibus et lapis mundus antę fores. 3. Metrica in libro 
ligato utraque.

Sextum circa sacristiam.
1. Sacrisitiam unam ligneam lacunar [tabulatum] fores ligneas fenestram 

unam sine ferro.
Argentum.
1. Calicem argenteum deauratum et alterum argenteum album tertium de stan

no. 2. Crucem unam argenteam cum sede plumbea. 3. Repositorium ad reliquias 
nullum. 4. Pacificale argenteum rotundum in paliullo. 5. Monstrantiam unam de 
cupro. Christopherum [?] alabastreum et tribularium cupreum vetus. Caetera de
sunt.

Cassulae.
Primam de serico albi adamasci maiores flores et secundam similem. Tertiam 

de viridi serico. Quartam de serico viridi duplo. Quintam de serico viridi adamasco 
maiores flores. Sextam de atlaso rubeo. Septimam de rubeo serico axamito. Oc
tavam de nigro serico axamito et hanc sinne apparatu. Nonam de serico violaceo 
atlaso. Decimam de camcha sine apparatu. Undecimam de taft [?]. Duodecimam de 
nigro muchaiero.

Antependia.
Primum quasi de lamma argentea. Praeterea (ut supra) in altaribus.
Superpilitia tria puerorum quatuor. Mappae in altaribus tantum quae sunt. 

Iobalia [?] quadrata quinque iuxta flores de filo serico vario. Manutergia tria. Ad 
monstrantiam ornamenta sive aludentia [?] nulla.

Vella super monstrantiam. Primum lammae argenteae. Secundum de serico 
flavo lineis rubeis in flavo ornatum. Vella pro pede monstrantiae nulla. Vella su
per vasa in quibus Sacramentum infirmos defertur nulla. Vella ab altare produ
centia sicut neque pannus. Vellum super maius altare tegendum unum. Vello su
per ambonam unum lineum acupictum. Vella super pulpita duo pro vitrariis bini. 
Vella quadragesimalia unum lini albi. Vella pro vellanda imagine Christi tempore 
quadragesimali pictura nigra.

W tłumaczeniu polskim:
Punkty należące do wizytacji w Sadłowie, z których pierwszy punkt co do 

samego kościoła.
1. Kościół parafialny drewniany. 2. Pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej